ανάρτησής της στο ΚΗΜΔΗΣ, ή έως τη λήξη της πράξης, ήτοι έως την 30η/06/2027 

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
Ι και ΙΙ της παρούσας διακήρυξης.  

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των 160.706,70€ (εκατόν εξήντα χιλιάδων 
επτακοσίων έξι ευρώ και εβδομήντα λεπτών). 
Η σύμβαση θα ανατεθεί με κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη προσφοράς, βάσει 
χαμηλότερης τιμής διαχειριστικού κόστους. Στην τιμή́ περιλαμβάνονται οι εκ του νόμου προβλεπόμενες 
κρατήσεις, ως και κάθε άλλη επιβάρυνση που τυχόν θα έχει ο ανάδοχος.

[...]

Ψηφιακή Βεβαίωση Εγγράφου

Μπορείτε να ελέγξετε την ισχύ του εγγράφου
σκανάροντας το QR code ή εισάγοντας τον κωδικό

Κωδικός εγγράφου: PlpV3Y_HQ3ZFWOE2m8yn6Q Σελίδα: 68/98

Σελίδα 69 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των 160.706,70€ (εκατόν εξήντα χιλιάδων 
επτακοσίων έξι ευρώ και εβδομήντα λεπτών). 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε δέκα οκτώ (18) μήνες από την ημερομηνία υπογραφής και 
ανάρτησής της στο ΚΗΜΔΗΣ, ή έως τη λήξη της πράξης, ήτοι έως την 30η/06/2027 

Η σύμβαση θα ανατεθεί με κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη προσφοράς, βάσει

[...]

2 Όπως ορίζεται στα έγγραφα της σύμβασης. 

3 Το ύψος της εγγυητικής επιστολής συμμετοχής καθορίζεται στα έγγραφα της σύμβασης σε 
συγκεκριμένο χρηματικό ποσό και δε μπορεί να υπερβαίνει το 2% της εκτιμώμενης αξίας της 
σύμβασης ,ήτοι στο ποσό των 3.214,13€ (τριών χιλιάδων διακοσίων δέκα τεσσάρων ευρώ και 
δέκα τριών λεπτών). Αναγράφεται ολογράφως και σε παρένθεση αριθμητικώς. Στο ποσό δεν 
υπολογίζεται ο ΦΠΑ (άρθρο 72 Ν. 4412/2016). 

4 όπως. υποσ. 3. 

5 Συμπληρώνεται με όλα τα μέλη της ένωσης / κοινοπραξίας. 

6 Συνοπτική περιγραφή των προς προμήθεια αγαθών /  υπηρεσιών, κλπ